sem fornecimento de peças, nos equipamentos utilizados 
na ala de fisioterapia da Secretaria Municipal de Saúde, 
por um período de 12 meses, na forma, nas condições e na 
quantidade constantes do requerimento de formalização da 
demanda, no Termo de Referência e na proposta, pelo preço 
total de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), com fundamento 
no art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021. Barra Bonita, 28 de 
junho de 2023; José Luis Rici, Prefeito Municipal.

Editais

PREFEITURADA ESTÂNCIA TURÍSTICADE BARRA BONITA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

Rua Prudente de Moraes, 1329 - Cep: